
   1140  31.03.2017 9:42:57 
  

 

от 31 марта 2017 г. № 27-пг 

О внесении изменения в постановление Губернатора Рязанской области 

от 22 августа 2012 г. № 53-пг «Об определении видов разрешенной охоты и 

параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях Рязанской области» 

(в редакции постановлений Губернатора Рязанской области от 07.03.2014 

№ 25-пг, от 29.08.2014 № 88-пг, от 30.12.2014 № 187-пг, от 01.04.2015          

№ 106-пг, от 18.08.2015 № 212-пг, от 27.08.2015 № 221-пг, от 09.11.2015  

№ 264-пг, от 30.03.2016 № 33-пг, от 04.07.2016 № 111-пг) 

В целях обеспечения рационального использования охотничьих 

ресурсов и в соответствии с пунктом 12 Правил охоты, утвержденных 

приказом Минприроды России от 16.11.2010 № 512, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в приложение № 2 к постановлению Губернатора Рязанской 

области от 22 августа 2012 г. № 53-пг «Об определении видов разрешенной 

охоты и параметров осуществления охоты в охотничьих угодьях Рязанской 

области» изменение, изложив пункт 2  в следующей редакции: 

«2. Единый непрерывный срок весенней охоты на водоплавающую и 

боровую дичь – со второй субботы апреля в течение 10 календарных дней.». 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Рязанской области 

  

 

 

 

Н.В. Любимов 
 


